古賀市長

.
試料受付方法

試料

証明

採

採

の

取

様

ご依頼を受けました調査項目について計量した結果を下記の通り証明します。

取

種類

輸

ート

計量証明事業所

株式会社
本社静岡県

日

ア

所

量

採

メチルメルカプタン

環境大気

時

事業所鹿児島県

ン

硫

の

平成 30年Ⅱ月12日

取

古賀市海津木苑敷地境界付近風下地点

TEL (0995)

環境計量士(濃度関係)

(登録第 8490号)栢木

第 KR811-1-1 号

循F、

モ

唾聖画

平成 30年Ⅱ月1日

対

日、

化

ヰ寺==ーき=

化

象

硫化

事登録第96号

水

ア

メ

単位

チ

メ

素

=垂珍=一送=

Ppm

地

字中原2265番7

チ

ノレ

43 -8501

真和

Ppm

ル

計量結果

Ppm

Ppm

0.1末満

=挺=一集=

Ppm

0.0002未満

0.002未満

0.001未満

計量の方法及び特記事項

0.0009未満

以下余白

昭和47年環境庁告示第9号

昭和47年環境庁告示第9号

昭和47年環境庁告示第9号

昭和47年環境庁告示第9号

昭和47年環境庁告示第9号

<備考>計量の結果欄に未満と表示されている数値は定量下限値を示す。

ター

計量

二

書

、

二